
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
АДМИНИСТРАЦИЯ СУЕТСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

2 7 .  \ t  2010г

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Верх-Суетка

Об утверждении Положения 
о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов на муниципальной службе 
администрации Суетского района

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 
Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 27Э-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 1 июля 2010 года № 
821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению 
федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта 
интересов», Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной 
службе в Российской Федерации",постановляю:

1.Утвердить Положение о комиссии по урегулированию конфликта 
интересов на муниципальной службе Администрации Суетского района 
(Приложение).

2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельский 
труженик».

3.Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за 
собой.

Глава района В.А.Коробов


